
Helyezés Rajtszám Név Város/Egyesület Korcsoport Idő 1. kör 2. kör 3.kör

 Férfi  Gyermek  Terepfutás 6.5km 

1 371 Őze Csanád Szentes Gyermek 0:38:13 0:38:13

2 464 Komjáti Péter Gyermek 0:44:41 0:44:41

 Nő  Gyermek  Terepfutás 6.5km 

1 383 Illés Anasztázia Szeged Gyermek 0:45:24 0:45:24

2 458 Medve Nóra Lilla Hódmezővásárhely Gyermek 0:51:32 0:51:32

3 370 Őze Virág Szentes Gyermek 1:00:20 1:00:20

 Férfi  Gyermek  Terepfutás 13km 

1 451 Péter Tamás Szentes Gyermek 1:36:24 0:46:01 0:50:23

 Férfi  Ifjúsági  Terepfutás 13km 

1 455 Kovács Kristóf Szeged Ifjúsági 1:22:41 0:37:13 0:45:27

 Férfi  Felnőtt  Terepfutás 13km 

1 385 Bányai Máté Hódmezővásárhely Felnőtt 1:02:29 0:30:49 0:31:39

2 396 Németh Tibor Felnőtt 1:03:23 0:31:35 0:31:48

3 390 Nagy Szabolcs Dávid Orosháza Felnőtt 1:12:27 0:30:36 0:41:51

4 381 Bitó Zoltán Hódmezővásárhely Felnőtt 1:31:53 0:43:33 0:48:20

 Nő  Felnőtt  Terepfutás 13km 

1 378 Pákozdi Zsanett Siófok Felnőtt 1:45:16 0:51:21 0:53:55

 Férfi  Master 1  Terepfutás 13km 

1 379 Kiss János Hódmezővásárhely Master 1 1:19:40 0:38:31 0:41:09

2 382 Hegedűs József Békéscsaba Master 1 1:24:10 0:42:26 0:41:44

3 387 Nórándt Péter Orosháza Master 1 1:27:18 0:42:18 0:44:59

4 389 Bodnár András Szentes Master 1 1:28:24 0:44:41 0:43:42

5 393 Szőke Sándor Szeged Master 1 1:29:08 0:43:40 0:45:28

 Nő  Master 1  Terepfutás 13km 

1 394 Nagygyörgy Kata Hódmezővásárhely Master 1 1:29:09 0:43:40 0:45:28

2 392 Pálfi Tünde Szeghalom Master 1 1:29:13 0:45:07 0:44:06

3 388 Nórándt-Pásztor Hajnalka Békéscsaba Master 1 1:29:50 0:43:41 0:46:08

4 453 Dr. Molnárné Gergely Dóra Ágnes Budapest Master 1 1:32:26 0:44:57 0:47:28

5 377 Kun Anett Hódmezővásárhely Master 1 1:36:37 0:47:56 0:48:41

 Férfi  Master 2  Terepfutás 13km 

1 482 Lukácsi István Master 2 1:01:52 0:30:36 0:31:15

2 491 Gyovai Jenő Master 2 1:13:01 0:36:38 0:36:22

3 483 Lukács Zoltán Master 2 1:18:31 0:38:23 0:40:08

4 481 Dr. Hajdú Gábor Master 2 1:19:06 0:38:43 0:40:23

5 375 Molnár Gábor Zoltán Zenta Master 2 1:29:00 0:43:04 0:45:56

6 479 Kandó Tamás Master 2 1:30:15 0:43:23 0:46:51

 Nő  Master 2  Terepfutás 13km 

1 466 Dr. Sulyok Anita Master 2 1:15:05 0:36:44 0:38:21

2 395 Balogh Magdi Szeged Master 2 1:25:39 0:44:40 0:40:58

3 456 Simon Judit Szeged Master 2 1:50:35 0:52:35 0:57:59

 Férfi  Master 3  Terepfutás 13km 

1 374 Molnár Gábor Attila Zenta Master 3 1:13:17 0:36:39 0:36:37

2 489 Lőrincz Gábor Master 3 1:32:23 0:45:15 0:47:07

3 399 Bálint Zoltán Szeged Master 3 1:32:31 0:43:33 0:48:57

4 397 Hajducsák Lászlo Szeged Master 3 1:48:51 0:53:08 0:55:43

 Férfi  Felnőtt  Terepfutás 20km 

1 469 Üveges Ádám Felnőtt 2:11:50 0:43:16 0:43:34 0:44:59

 Nő  Felnőtt  Terepfutás 20km 

1 475 Lévai Katalin Felnőtt 2:09:19 0:42:35 0:42:05 0:44:38

 Férfi  Master 1  Terepfutás 20km 

1 391 Berényi Gergely Hódmezővásárhely Master 1 1:52:14 0:37:17 0:37:07 0:37:50

2 476 Fátyol Csaba Master 1 2:00:46 0:38:56 0:38:12 0:43:37

3 457 Medve László Mezőhegyes Master 1 2:05:44 0:51:32 0:35:24 0:38:47

4 454 Molnár Tibor Kecskemét Master 1 2:07:53 0:43:03 0:43:17 0:41:32

5 380 Kiss Gábor Dávid Orosháza Master 1 2:10:20 0:44:06 0:41:55 0:44:18
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6 470 Kis Attila Master 1 2:11:54 0:43:32 0:44:35 0:43:47

7 384 Illés Péter Szentes Master 1 2:19:27 0:45:24 0:45:48 0:48:13

 Nő  Master 1  Terepfutás 20km 

1 490 Csiszár Mónika Master 1 2:08:14 0:41:58 0:42:23 0:43:51

2 472 Masa Angéla Master 1 2:11:55 0:42:39 0:43:14 0:46:01

3 493 Sija Éva Master 1 2:37:19 0:44:54 0:48:00 1:04:23

 Férfi  Master 2  Terepfutás 20km 

1 452 Dr. Molnár István Kecskemét Master 2 1:51:41 0:38:55 0:36:51 0:35:54

2 495 Szekeres Péter Master 2 1:57:18 0:36:56 0:40:00 0:40:21

3 480 Kiss Csaba Master 2 1:57:58 0:38:28 0:39:49 0:39:41

4 376 Szőke Endre Szentes Master 2 2:10:03 0:43:31 0:44:34 0:41:57

5 492 Szoboszlai Tamás Master 2 2:37:21 0:44:38 0:48:16 1:04:25

 Nő  Master 2  Terepfutás 20km 

1 373 Jónás Mónika Orosháza Master 2 1:52:14 0:37:16 0:37:29 0:37:28

2 494 Tóth Csilla Master 2 1:57:18 0:36:56 0:40:00 0:40:21

3 474 Lestyán Éva Master 2 2:16:10 0:43:38 0:45:45 0:46:46

4 386 Vásárhelyi Mónika Hódmezővásárhely Master 2 2:19:27 0:45:30 0:45:44 0:48:13

5 473 Budai Krisztina Master 2 2:41:16 0:49:22 0:53:08 0:58:44

 Férfi  Master 3  Terepfutás 20km 

1 484 Gera Tibor SzVSE Master 3 1:51:51 0:37:15 0:37:08 0:37:26

2 485 Szokol Lajos SzVSE Master 3 1:52:04 0:37:15 0:37:08 0:37:40

3 463 Joó Károly Master 3 1:55:38 0:36:43 0:38:31 0:40:23

4 496 Goldring Jenő Master 3 1:57:51 0:38:54 0:37:57 0:40:59

5 372 Kiss István Gyula Master 3 1:58:52 0:37:15 0:40:03 0:41:34

6 462 Zombory Zoltán Master 3 2:23:31 0:44:15 0:45:40 0:53:35

 Férfi  Terepfutás 6.5km 

1 478 Szeles Dávid Mártélyiak Felnőtt 0:32:18 0:32:18

2 371 Őze Csanád Szentes Gyermek 0:38:13 0:38:13

3 477 Daranyi Máté Mártélyiak Ifjúsági 0:38:35 0:38:35

4 467 Szabó István Master 1 0:38:42 0:38:42

5 486 Magyari Donát Master 2 0:39:34 0:39:34

6 471 Meszlényi Martin Ifjúsági 0:43:33 0:43:33

7 468 Báló Péter Master 1 0:44:19 0:44:19

8 464 Komjáti Péter Gyermek 0:44:41 0:44:41

 Nő  Terepfutás 6.5km 

1 398 Bálint Niki Szeged Felnőtt 0:44:20 0:44:20

2 465 Komjátiné Fodor Mária Master 1 0:44:42 0:44:42

3 487 Dr. Pölös Krisztina Hód-triatlonSE Master 2 0:45:12 0:45:12

4 383 Illés Anasztázia Szeged Gyermek 0:45:24 0:45:24

5 488 Vári Ágnes Hód-triatlonSE Master 2 0:50:00 0:50:00

6 458 Medve Nóra Lilla Hódmezővásárhely Gyermek 0:51:32 0:51:32

7 370 Őze Virág Szentes Gyermek 1:00:20 1:00:20

8 369 Kalamusz Tünde Szentes Master 1 1:00:20 1:00:20

 Férfi  Terepfutás 13km 

1 482 Lukácsi István Master 2 1:01:52 0:30:36 0:31:15

2 385 Bányai Máté Hódmezővásárhely Felnőtt 1:02:29 0:30:49 0:31:39

3 396 Németh Tibor Felnőtt 1:03:23 0:31:35 0:31:48

4 390 Nagy Szabolcs Dávid Orosháza Felnőtt 1:12:27 0:30:36 0:41:51

5 491 Gyovai Jenő Master 2 1:13:01 0:36:38 0:36:22

6 374 Molnár Gábor Attila Zenta Master 3 1:13:17 0:36:39 0:36:37

7 483 Lukács Zoltán Master 2 1:18:31 0:38:23 0:40:08

8 481 Dr. Hajdú Gábor Master 2 1:19:06 0:38:43 0:40:23

9 379 Kiss János Hódmezővásárhely Master 1 1:19:40 0:38:31 0:41:09

10 455 Kovács Kristóf Szeged Ifjúsági 1:22:41 0:37:13 0:45:27

11 382 Hegedűs József Békéscsaba Master 1 1:24:10 0:42:26 0:41:44

12 387 Nórándt Péter Orosháza Master 1 1:27:18 0:42:18 0:44:59

13 389 Bodnár András Szentes Master 1 1:28:24 0:44:41 0:43:42

14 375 Molnár Gábor Zoltán Zenta Master 2 1:29:00 0:43:04 0:45:56

15 393 Szőke Sándor Szeged Master 1 1:29:08 0:43:40 0:45:28

Terepfutás abszolút eredmények



16 479 Kandó Tamás Master 2 1:30:15 0:43:23 0:46:51

17 381 Bitó Zoltán Hódmezővásárhely Felnőtt 1:31:53 0:43:33 0:48:20

18 489 Lőrincz Gábor Master 3 1:32:23 0:45:15 0:47:07

19 399 Bálint Zoltán Szeged Master 3 1:32:31 0:43:33 0:48:57

20 451 Péter Tamás Szentes Gyermek 1:36:24 0:46:01 0:50:23

21 397 Hajducsák Lászlo Szeged Master 3 1:48:51 0:53:08 0:55:43

 Nő  Terepfutás 13km 

1 466 Dr. Sulyok Anita Master 2 1:15:05 0:36:44 0:38:21

2 395 Balogh Magdi Szeged Master 2 1:25:39 0:44:40 0:40:58

3 394 Nagygyörgy Kata Hódmezővásárhely Master 1 1:29:09 0:43:40 0:45:28

4 392 Pálfi Tünde Szeghalom Master 1 1:29:13 0:45:07 0:44:06

5 388 Nórándt-Pásztor Hajnalka Békéscsaba Master 1 1:29:50 0:43:41 0:46:08

6 453 Dr. Molnárné Gergely Dóra Ágnes Budapest Master 1 1:32:26 0:44:57 0:47:28

7 377 Kun Anett Hódmezővásárhely Master 1 1:36:37 0:47:56 0:48:41

8 378 Pákozdi Zsanett Siófok Felnőtt 1:45:16 0:51:21 0:53:55

9 456 Simon Judit Szeged Master 2 1:50:35 0:52:35 0:57:59

 Férfi  Terepfutás 20km 

1 452 Dr. Molnár István Kecskemét Master 2 1:51:41 0:38:55 0:36:51 0:35:54

2 484 Gera Tibor SzVSE Master 3 1:51:51 0:37:15 0:37:08 0:37:26

3 485 Szokol Lajos SzVSE Master 3 1:52:04 0:37:15 0:37:08 0:37:40

4 391 Berényi Gergely Hódmezővásárhely Master 1 1:52:14 0:37:17 0:37:07 0:37:50

5 463 Joó Károly Master 3 1:55:38 0:36:43 0:38:31 0:40:23

6 495 Szekeres Péter Master 2 1:57:18 0:36:56 0:40:00 0:40:21

7 496 Goldring Jenő Master 3 1:57:51 0:38:54 0:37:57 0:40:59

8 480 Kiss Csaba Master 2 1:57:58 0:38:28 0:39:49 0:39:41

9 372 Kiss István Gyula Master 3 1:58:52 0:37:15 0:40:03 0:41:34

10 476 Fátyol Csaba Master 1 2:00:46 0:38:56 0:38:12 0:43:37

11 457 Medve László Mezőhegyes Master 1 2:05:44 0:51:32 0:35:24 0:38:47

12 454 Molnár Tibor Kecskemét Master 1 2:07:53 0:43:03 0:43:17 0:41:32

13 376 Szőke Endre Szentes Master 2 2:10:03 0:43:31 0:44:34 0:41:57

14 380 Kiss Gábor Dávid Orosháza Master 1 2:10:20 0:44:06 0:41:55 0:44:18

15 469 Üveges Ádám Felnőtt 2:11:50 0:43:16 0:43:34 0:44:59

16 470 Kis Attila Master 1 2:11:54 0:43:32 0:44:35 0:43:47

17 384 Illés Péter Szentes Master 1 2:19:27 0:45:24 0:45:48 0:48:13

18 462 Zombory Zoltán Master 3 2:23:31 0:44:15 0:45:40 0:53:35

19 492 Szoboszlai Tamás Master 2 2:37:21 0:44:38 0:48:16 1:04:25

 Nő  Terepfutás 20km 

1 373 Jónás Mónika Orosháza Master 2 1:52:14 0:37:16 0:37:29 0:37:28

2 494 Tóth Csilla Master 2 1:57:18 0:36:56 0:40:00 0:40:21

3 490 Csiszár Mónika Master 1 2:08:14 0:41:58 0:42:23 0:43:51

4 475 Lévai Katalin Felnőtt 2:09:19 0:42:35 0:42:05 0:44:38

5 472 Masa Angéla Master 1 2:11:55 0:42:39 0:43:14 0:46:01

6 474 Lestyán Éva Master 2 2:16:10 0:43:38 0:45:45 0:46:46

7 386 Vásárhelyi Mónika Hódmezővásárhely Master 2 2:19:27 0:45:30 0:45:44 0:48:13

8 493 Sija Éva Master 1 2:37:19 0:44:54 0:48:00 1:04:23

9 473 Budai Krisztina Master 2 2:41:16 0:49:22 0:53:08 0:58:44



Helyezés Rajtszám Név Város/Egyesület Korcsoport Idő 1. kör 2. kör 3.kör

 Férfi  Gyermek  Kerékpár 19km 

1 109 Gémes Tamás Hódmezővásárhely Gyermek 0:57:06 0:57:06

2 121 Tápai Balázs Hód-triatlonSE Gyermek 1:02:01 1:02:01

3 100 Bacsa Bence szeged Gyermek 1:02:52 1:02:52

4 103 Deli Zoltán András szeged Gyermek 1:05:07 1:05:07

5 102 Farkas Adolf Hódmezővásárhely Gyermek 1:06:25 1:06:25

6 108 Gémes Ádám Hódmezővásárhely Gyermek 1:06:27 1:06:27

7 122 Szénási János Gyermek 1:08:31 1:08:31

8 116 Vesernyés Bálint Szegedi KSC Gyermek 1:13:27 1:13:27

9 101 Bacsa Rajmund Szeged Gyermek 1:13:27 1:13:27

10 107 Pataki Szabolcs Szentes Gyermek 1:31:07 1:31:07

 Nő  Gyermek  Kerékpár 19km 

1 120 Kiszely Boglárka Hód-triatlonSE Gyermek 1:18:10 1:18:10

 Férfi  Ifjúsági  Kerékpár 38km 

1 554 Wolford Zoltán Szegeed Ifjúsági 1:39:13 0:50:05 0:49:07

2 556 Korsós Márton Szeged Ifjúsági 1:51:01 0:54:35 0:56:26

3 566 Szikszer Bálint Szeged Ifjúsági 1:52:40 0:55:01 0:57:39

4 595 Asztalos Sándor Máté Ifjúsági 1:53:18 0:56:44 0:56:33

5 555 Repcsin Benjámin Hódmezővásárhely Ifjúsági 1:56:43 0:58:25 0:58:17

6 594 Vidács Dániel László Ifjúsági 2:03:38 0:58:18 1:05:19

7 570 Balog Gergő Hódmezővásárhely Ifjúsági 2:05:44 1:03:13 1:02:30

 Férfi  Felnőtt  Kerékpár 38km 

1 591 Kiss Dániel Életerő KSE Felnőtt 1:37:38 0:50:05 0:47:32

2 577 Molnár Róbert Felnőtt 1:43:42 0:53:34 0:50:07

3 583 Hódi Zoltán Felnőtt 1:57:35 0:59:43 0:57:52

4 501 Dobóvári Gergő Hódmezővásárhely Felnőtt 1:59:35 0:59:21 1:00:14

589 Misku Zoltán Merida Maraton Team CSTFelnőtt

 Férfi  Master 1  Kerékpár 38km 

1 582 Ifkovics Róbert THP Szeged Master 1 1:30:47 0:46:04 0:44:42

2 585 Korom Dezső THP Szeged Master 1 1:32:12 0:47:44 0:44:27

3 592 Mráz János THP Szeged Master 1 1:32:16 0:47:16 0:44:59

4 558 Balázs Amand Tibor Szeged Master 1 1:36:49 0:49:33 0:47:16

5 572 Károlyi Szabolcs Szeged Master 1 1:37:20 0:50:00 0:47:20

6 576 Molnár Csaba Master 1 1:39:37 0:51:13 0:48:24

7 571 Dongi Rudolf Szatmárnémeti Master 1 1:44:51 0:53:14 0:51:36

8 575 Szühi Gábor Master 1 1:52:47 0:56:44 0:56:03

9 578 Fodor József Életerő KSE Master 1 1:56:11 0:56:44 0:59:26

10 579 Olasz Péter VIP Hungary Master 1 1:57:05 0:58:57 0:58:07

11 573 Katona Csaba Hódmezővásárhely Master 1 1:59:14 1:01:00 0:58:13

12 574 Szabó Ádám Master 1 2:04:26 1:03:23 1:01:03

13 567 Pataki Péter József Szeged Master 1 2:16:11 1:09:04 1:07:06

14 564 Mayerhoffer Péter Békéscsaba Master 1 2:31:47 1:17:06 1:14:41

 Nő  Master 1  Kerékpár 38km 

1 584 Csikesz Orsolya THP Szeged Master 1 2:00:01 1:00:57 0:59:03

2 553 Magyar Szilvia Szeghalom Master 1 2:15:50 1:06:37 1:09:13

3 568 Varsányi Bernadett Hódmezővásárhely Master 1 2:16:12 1:08:58 1:07:13

 Férfi  Master 2  Kerékpár 38km 

1 581 Sinkovics László THP Szeged Master 2 1:40:05 0:50:19 0:49:45

2 586 Horváth Péter THP Szeged Master 2 1:46:25 0:54:56 0:51:29

3 560 Blastyák János Szarvas Master 2 1:59:25 0:59:33 0:59:51

4 569 Mokcsay Zsolt József Mezőhegyes Master 2 2:02:28 1:02:03 1:00:24

5 588 Nagy György Gábor Master 2 2:02:46 1:03:12 0:59:33

6 580 Sipos István Master 2 2:03:41 1:01:29 1:02:11

7 559 Blastyák Mihály Szarvas Master 2 2:05:56 1:03:13 1:02:43

8 562 Gömöri Attila Szarvas Master 2 2:07:54 1:05:07 1:02:47

9 557 Görbe Péter Master 2 2:08:54 1:05:03 1:03:50

Kerékpár



10 590 Józsa Imre Master 2 2:40:36 1:16:20 1:24:16

11 565 Kocziha Zoltán Békéscsaba Master 2 2:43:19 1:22:35 1:20:44

12 500 Pataki Sándor Szentes Master 2 1:31:12 1:31:12

 Nő  Master 2  Kerékpár 38km 

1 563 Tóth Éva Békéscsaba Master 2 2:43:18 1:22:33 1:20:45

561 Blastyákné Fekécs Szilvia Szarvas Master 2

 Férfi  Master 3  Kerékpár 38km 

1 587 Kondacs Zoltán THP Szeged Master 3 1:44:12 0:53:10 0:51:02

2 593 Börcsök Lajos Master 3 2:05:25 1:03:00 1:02:24

 Férfi  Ifjúsági  Kerékpár 56km 

1 600 Török Ince Szeged Ifjúsági 2:24:34 0:47:45 0:46:14 0:50:34

 Férfi  Master 1  Kerékpár 56km 

1 613 Szabó Róbert Master 1 2:13:00 0:46:05 0:42:44 0:44:10

2 609 Szabó Zsolt Életerő KSE Master 1 2:14:21 0:46:06 0:42:43 0:45:30

3 612 Kovács Tamás THP Szeged Master 1 2:15:20 0:46:05 0:43:29 0:45:45

4 610 Bihari Tibor THP Szeged Master 1 2:24:49 0:49:35 0:47:12 0:48:00

5 601 Juhász Gergely Hódmezővásárhely Master 1 2:24:49 0:50:03 0:46:46 0:48:00

6 603 Bérdi Tamás Szeged Master 1 2:39:08 0:53:01 0:51:30 0:54:36

7 605 Faragó Zoltán Szentes Master 1 3:14:41 1:02:27 1:03:17 1:08:56

 Férfi  Master 2  Kerékpár 56km 

1 614 Csányi Róbert Hód-triatlonSE Master 2 2:32:54 0:49:35 0:50:19 0:52:59

2 604 Nagy Gábor Szeged Master 2 2:34:29 0:53:39 0:50:02 0:50:48

3 611 Enyedi Róbert Master 2 2:41:15 0:55:33 0:52:18 0:53:23

4 602 Korsós Zoltán Orosháza Master 2 2:51:55 0:59:16 0:56:19 0:56:19

 Férfi  Kerékpár 19km 

1 109 Gémes Tamás Hódmezővásárhely Gyermek 0:57:06 0:57:06

2 113 Dezső Attila Hungarian Flyers Master 2 0:59:30 0:59:30

3 118 Besenyi Dominik Ifjúsági 1:00:55 1:00:55

4 121 Tápai Balázs Hód-triatlonSE Gyermek 1:02:01 1:02:01

5 100 Bacsa Bence szeged Gyermek 1:02:52 1:02:52

6 104 Varga Ferenc Hódmezővásárhely Master 2 1:04:09 1:04:09

7 105 Bene Attila Szentes Master 1 1:04:20 1:04:20

8 103 Deli Zoltán András szeged Gyermek 1:05:07 1:05:07

9 114 Bacsa Ernő Master 1 1:06:13 1:06:13

10 123 Gémes Lehel Master 2 1:06:24 1:06:24

11 102 Farkas Adolf Hódmezővásárhely Gyermek 1:06:25 1:06:25

12 108 Gémes Ádám Hódmezővásárhely Gyermek 1:06:27 1:06:27

13 122 Szénási János Gyermek 1:08:31 1:08:31

14 116 Vesernyés Bálint Szegedi KSC Gyermek 1:13:27 1:13:27

15 101 Bacsa Rajmund Szeged Gyermek 1:13:27 1:13:27

16 107 Pataki Szabolcs Szentes Gyermek 1:31:07 1:31:07

17 119 Vörös Béla Hód-triatlonSE Ifjúsági 1:37:53 1:37:53

106 Gera Imre Hódmezővásárhely Master 2

 Nő  Kerékpár 19km 

1 120 Kiszely Boglárka Hód-triatlonSE Gyermek 1:18:10 1:18:10

2 117 Imre Gabriella Master 3 1:25:14 1:25:14

3 115 Bacsáné Acsai Anita Master 1 1:29:17 1:29:17

 Férfi  Kerékpár 38km 

1 582 Ifkovics Róbert THP Szeged Master 1 1:30:47 0:46:04 0:44:42

2 585 Korom Dezső THP Szeged Master 1 1:32:12 0:47:44 0:44:27

3 592 Mráz János THP Szeged Master 1 1:32:16 0:47:16 0:44:59

4 558 Balázs Amand Tibor Szeged Master 1 1:36:49 0:49:33 0:47:16

5 572 Károlyi Szabolcs Szeged Master 1 1:37:20 0:50:00 0:47:20

6 591 Kiss Dániel Életerő KSE Felnőtt 1:37:38 0:50:05 0:47:32

7 554 Wolford Zoltán Szegeed Ifjúsági 1:39:13 0:50:05 0:49:07

8 576 Molnár Csaba Master 1 1:39:37 0:51:13 0:48:24

9 581 Sinkovics László THP Szeged Master 2 1:40:05 0:50:19 0:49:45

10 577 Molnár Róbert Felnőtt 1:43:42 0:53:34 0:50:07

11 587 Kondacs Zoltán THP Szeged Master 3 1:44:12 0:53:10 0:51:02

Kerékpár abszolút eredmények



12 571 Dongi Rudolf Szatmárnémeti Master 1 1:44:51 0:53:14 0:51:36

13 586 Horváth Péter THP Szeged Master 2 1:46:25 0:54:56 0:51:29

14 556 Korsós Márton Szeged Ifjúsági 1:51:01 0:54:35 0:56:26

15 566 Szikszer Bálint Szeged Ifjúsági 1:52:40 0:55:01 0:57:39

16 575 Szühi Gábor Master 1 1:52:47 0:56:44 0:56:03

17 595 Asztalos Sándor Máté Ifjúsági 1:53:18 0:56:44 0:56:33

18 578 Fodor József Életerő KSE Master 1 1:56:11 0:56:44 0:59:26

19 555 Repcsin Benjámin Hódmezővásárhely Ifjúsági 1:56:43 0:58:25 0:58:17

20 579 Olasz Péter VIP Hungary Master 1 1:57:05 0:58:57 0:58:07

21 583 Hódi Zoltán Felnőtt 1:57:35 0:59:43 0:57:52

22 573 Katona Csaba Hódmezővásárhely Master 1 1:59:14 1:01:00 0:58:13

23 560 Blastyák János Szarvas Master 2 1:59:25 0:59:33 0:59:51

24 501 Dobóvári Gergő Hódmezővásárhely Felnőtt 1:59:35 0:59:21 1:00:14

25 569 Mokcsay Zsolt József Mezőhegyes Master 2 2:02:28 1:02:03 1:00:24

26 588 Nagy György Gábor Master 2 2:02:46 1:03:12 0:59:33

27 594 Vidács Dániel László Ifjúsági 2:03:38 0:58:18 1:05:19

28 580 Sipos István Master 2 2:03:41 1:01:29 1:02:11

29 574 Szabó Ádám Master 1 2:04:26 1:03:23 1:01:03

30 593 Börcsök Lajos Master 3 2:05:25 1:03:00 1:02:24

31 570 Balog Gergő Hódmezővásárhely Ifjúsági 2:05:44 1:03:13 1:02:30

32 559 Blastyák Mihály Szarvas Master 2 2:05:56 1:03:13 1:02:43

33 562 Gömöri Attila Szarvas Master 2 2:07:54 1:05:07 1:02:47

34 557 Görbe Péter Master 2 2:08:54 1:05:03 1:03:50

35 567 Pataki Péter József Szeged Master 1 2:16:11 1:09:04 1:07:06

36 564 Mayerhoffer Péter Békéscsaba Master 1 2:31:47 1:17:06 1:14:41

37 590 Józsa Imre Master 2 2:40:36 1:16:20 1:24:16

38 565 Kocziha Zoltán Békéscsaba Master 2 2:43:19 1:22:35 1:20:44

39 500 Pataki Sándor Szentes Master 2 1:31:12 1:31:12

589 Misku Zoltán Merida Maraton Team CSTFelnőtt

 Nő  Kerékpár 38km 

1 584 Csikesz Orsolya THP Szeged Master 1 2:00:01 1:00:57 0:59:03

2 553 Magyar Szilvia Szeghalom Master 1 2:15:50 1:06:37 1:09:13

3 568 Varsányi Bernadett Hódmezővásárhely Master 1 2:16:12 1:08:58 1:07:13

4 563 Tóth Éva Békéscsaba Master 2 2:43:18 1:22:33 1:20:45

561 Blastyákné Fekécs Szilvia Szarvas Master 2

 Férfi  Kerékpár 56km 

1 613 Szabó Róbert Master 1 2:13:00 0:46:05 0:42:44 0:44:10

2 609 Szabó Zsolt Életerő KSE Master 1 2:14:21 0:46:06 0:42:43 0:45:30

3 612 Kovács Tamás THP Szeged Master 1 2:15:20 0:46:05 0:43:29 0:45:45

4 600 Török Ince Szeged Ifjúsági 2:24:34 0:47:45 0:46:14 0:50:34

5 610 Bihari Tibor THP Szeged Master 1 2:24:49 0:49:35 0:47:12 0:48:00

6 601 Juhász Gergely Hódmezővásárhely Master 1 2:24:49 0:50:03 0:46:46 0:48:00

7 614 Csányi Róbert Hód-triatlonSE Master 2 2:32:54 0:49:35 0:50:19 0:52:59

8 604 Nagy Gábor Szeged Master 2 2:34:29 0:53:39 0:50:02 0:50:48

9 603 Bérdi Tamás Szeged Master 1 2:39:08 0:53:01 0:51:30 0:54:36

10 611 Enyedi Róbert Master 2 2:41:15 0:55:33 0:52:18 0:53:23

11 602 Korsós Zoltán Orosháza Master 2 2:51:55 0:59:16 0:56:19 0:56:19

12 605 Faragó Zoltán Szentes Master 1 3:14:41 1:02:27 1:03:17 1:08:56


